holtsbiskup, sem orðið hafi saklaus fyrir rögi og illmælum.

*) Aptan á bréfinu með fornri hendi.
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AM. Fasc. LXVI, 9, frumritiö á skinni. Innsiglið er týnt frá.

Prentað
í Diplomat. Christierni primi útg. af C. F. Wegener.

i^hofn 1856 bls. 58.

Sanctissimo In christo Patri Domino Nicolao Diuina Pro-
uideacia sancte Eomane et Vuiuersalis ecclesie summo Pon-
tificii).

Sanctissime In christo pater.

SÍDgulari cum mesticia plurimorum fama referente percepi

qualiter s. v. falsis detractorum sinistre informata commentis
contra Keuerendum in christo patrem dominum Marcellum
tpiscopum Schalotensem Consiliarium meum quasi obiectorum
cnminuuj conscium graciam vestre sanctitudinis auertebat vt

Propterea ipsius canonicam postulacionem ad ecclesiam Nydro-
siensem

distulit et cetera.

Pater sanctissime prelibatus episcopus in Regnis meis con-
^titutus

nichil in facultatibus sibi per s. v. commissis repre-

ensione dignum patrauit siue per se legatum de latere fecit

^ut alias quicquam exhorbitanter presumpsit sed cum honore
^postolice sedis et v. s. maturo cum moderamine singula gessit

commissa vnde jnnocencie sue ego prelatique Regnorum
^eoruuj compacientes ex intirais humilitatem toleranciam et

^Psius equanimem in aduersis patienciam plurimum commeude-
^^s.

quia p. s. cum sicuti sperandum est quod testi-

uaonium nieum pontificum et prelatorum meorum verum et

certum jn premissis vestre s. conspectui et apostolice sedi

^cceptabile
fiet personam prelibati dominí Marcellí episcopí

uiquam insontem et ab illatis sibi infamiis et calumpnijs

ipsius puritatem labetofacere possent expertem regia as-
seueracioue

dusi excusandum gt ideo super premissis cum hoc
vestre

beatitudinis proprium subleuare oppressos et paterno
^mpiitudinjg

gracia confouere eandem filialiter duxi exoran-

*luatenus pro dei reuerencia cuius est vlcisci iniurias qui
erigis elisos qui pupiUos oculis suscipit pietatis et pro mei sin-

6 n intuitu et accuratissima complacencia prefatum domi-
uum Marcellum episcopum reiecto a vestre sanctitatis pectore

ons et indiguacionis reatu quorumque iu sue benignitatis et

') Utauáskript hréfsins
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clemencie gremium graciose suscipiat oppido commendatum

ipsius enim diuturne patiencie jn gravissimis tribulacionibus et

dampnis quas est interea passus inconcussam constanciam pre-

sidij apostolici largifluaque benediccio subsequatur.

Valeat beatitudo vestra votiue et longeue ad felicem statum